
養生ポリマスカー
養生テープ付マスカー

布テープ付マスカー

商品コード 入数テープ幅 (mm) 定価 JANコード品番 商品名
99099199
99099200
99099201
99099203
99099205

60
60
30
30
30

個装
シュリンクパック
シュリンクパック
シュリンクパック
シュリンクパック
シュリンクパック

個装サイズ (mm)
φ75×90
φ75×90
φ75×300
φ75×300
φ75×300

　￥490
￥710
￥1180
￥1300
￥1750

4905637991997
4905637992000
4905637992017
4905637992031
4905637992055

SH-MP550
SH-MP1100
SH-MP1800
SH-MP2100
SH-MP2700

養生テープ付ポリマスカー
養生テープ付ポリマスカー
養生テープ付ポリマスカー
養生テープ付ポリマスカー
養生テープ付ポリマスカー

16
16
17
17
17

550×25m
1100×25m
1800×25m
2100×25m
2700×25m

サイズ

商品コード 入数テープ幅 (mm) 定価 JANコード品番 商品名
99099206
99099207
99099208
99099209
99099210

60
60
30
30
30

個装
袋入
袋入
袋入
袋入
袋入

個装サイズ (mm)
φ90×55
φ90×66
φ95×120
φ95×120
φ95×160

　￥400
￥550
￥1080
￥1200
￥1600

4905637992062
4905637992079
4905637992086
4905637992093
4905637992109

SH-MN550
SH-MN1100
SH-MN1800
SH-MN2100
SH-MN2700

布テープ付ポリマスカー
布テープ付ポリマスカー
布テープ付ポリマスカー
布テープ付ポリマスカー
布テープ付ポリマスカー

16
16
17
17
17

550×25m
1100×25m
1800×25m
2100×25m
2700×25m

サイズ

耐候性に優れたエースクロスYG養生テープ使用。

特殊アクリル系粘着剤で強い粘着力で、糊残りが
ほとんどありません。

住宅、ビル等の屋内・屋外塗装養生や、鉄鋼養生、
内装リフォーム等に。

手でまっすぐ切ることのできるポリフィルムです。

付着した塗料が乾燥後に飛散しにくいよう、コロナ
放電処理を施しています。

日本製

強粘着の布テープ使用しており、外壁・粗面にも
よくつきます。
屋外の塗装養生に最適。
1巻ずつサイズ表示入りの袋個装。
手でまっすぐ切ることのできるポリフィルムです。
付着した塗料が乾燥後に飛散しにくいよう、コロナ
放電処理を施しています。
日本製


